
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
16 

119 
1 

818 
77 

177 
28 

111 
80 

112 
21 
48 
65 
12 

218 
61 
50 
72 
70 
47 
25 

128 
9 

13 
91 
19 

Class 
FADF 
FGA 
FASP 
FASP 
FAEM 
FAEM 
FADF 
FGA 
FMA 
FASP 
FAEP 
FMA 
FPRA 
FGA 
FASP 
FASP 
FAUESC 
FGA 
FASP 
FPRA 
FMA 
FASP 
FPRA 
FPRA 
FASP 
FAUESC 

Name 
Lucas T.F. Okada 
Pedro Michellon Goulart 
Olin Vieira Galli 
Arthur Leist 
Murilo Della Coletta 
Marcel Coletta 
Andre Nicastro 
Bruno Bertoncello 
Gabriel Paturle 
Edgar Bueno Neto 
Sérgio R. S. Crispim 
Lucas Faria Nogueira 
Gabriel C. Sereia 
Augusto C. Fontanella 
Vinícius M. Paparelli 
Allan Croce 
Jean Gabriel Morlo 
Gustavo Justo 
Vinicius F. A. Ponce 
Nathaniel Bueno 
Giuliano Raucci 
Dennis Dirani 
Pedro H.Schmitt Gurgacz 
Pedro Bianchini 
Lucca Croce 
Mateus Zardo 

Laps 
9 
9 
8 
6 
7 
9 
9 
5 
7 

11 
10 
9 
8 

11 
10 
10 
11 
10 
8 
8 
2 
8 
4 
6 
8 
4 

Best Tm 
49.529 
49.557 
49.596 
49.610 
49.650 
49.789 
49.811 
49.818 
49.909 
49.921 
49.932 
49.968 
49.998 
50.070 
50.172 
50.224 
50.341 
50.345 
50.398 
50.442 
50.532 
50.552 
50.569 
50.806 
50.964 
51.463 

Diff 

0.028 
0.067 
0.081 
0.121 
0.260 
0.282 
0.289 
0.380 
0.392 
0.403 
0.439 
0.469 
0.541 
0.643 
0.695 
0.812 
0.816 
0.869 
0.913 
1.003 
1.023 
1.040 
1.277 
1.435 
1.934 

Gap 

0.028 
0.039 
0.014 
0.040 
0.139 
0.022 
0.007 
0.091 
0.012 
0.011 
0.036 
0.030 
0.072 
0.102 
0.052 
0.117 
0.004 
0.053 
0.044 
0.090 
0.020 
0.017 
0.237 
0.158 
0.499 

In Lap 
9 
6 
3 
3 
7 
6 
9 
3 
5 
7 

10 
4 
8 
7 

10 
6 
6 
5 
7 
8 
2 
4 
4 
4 
8 
3 

Chassi 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Thunder 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini/Praga 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
CRG 
Mini 
Mini 
Bravar 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 

Patrocinio 
S p 
ECS Racing/Taruma ByLaco 
Techspeed/RBC/D2 Motorsport 
Tma 
Bifarma/Permabond 
Bifarma/Permabond 
Thunder/MG Tires/IAME 
Techspeed/IAME/MG Pneus/DTR/Lifegym 
Micronic 
Havan/Aços Sacchelli 
Elizabeth/Matuta/Grupo Newland 
AS Racing/RBC/Techspeed/Starling Design/Lalubema 
Mittag/Speedkart/DNA/ACS 
Focarel Representações/Fontanella Soluções e Proje 

Ceramic Pro AutoStylo 
DTR Motorsport/CRG Brasil/MG Pneus 
UIV 
Rio Vale 
Bravar/Passoca Motorsport 

Eucatur/Hospital São Lucas 
NA Racing 

Celfone/Micheli Pontes Advocacia/Construtora Peruz 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/07/2017 08:51:06 

CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                    Horário de Divulgação: ___:___ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

52º Campeonato Brasileiro de Kart/2017 
Graduados 

Aquecimento - PGK 

Practice (10:00 Time) started at 8:39:34 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

20/07/2017 08:39 
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